様式第23号(第42条関係)

公 有 財 産 譲 渡 申 請 書

年  月  日

  三原市長    様

申請人

住 所

  氏名又は名称

及び代表者氏名

印

  次のとおり公有財産の譲渡しを申請します。

記

財

産

所 在

明 細

使 用 目 的

譲渡を受けようと

す る 理 由

代金の支払方法

そ の 他 の 事 項

添 付 書 類

 備考 添付書類は，位置図，写真，その他参考資料を添付すること。

様式第23号(第42条関係)

公 有 財 産 譲 渡 申 請 書

年  月  日

  三原市長 様

               申請人

        住 所

  氏 名 又 は 名 称

及び代表者氏名

  次のとおり公有財産の譲渡しを申請します。

記

財

産

所 在
 三原市沼田西町惣定１００６６―７（区画番号１―５）

明 細
 地目 宅地   地積 ２１１．５７㎡

使 用 目 的 住宅建設

譲渡を受けようと

す る 理 由
 住宅建設のため

代金の支払方法  一括支払い

そ の 他 の 事 項

添 付 書 類

 備考 添付書類は，位置図，写真，その他参考資料を添付すること。

記入例